In curia Wangin dantur XXXII porci de VI mansibus et LXXXV malt. avene et dimidium minoris measure, et XIII malt. tritici eiusdem measure; et X mansus dant X hūbtūch, reliqui vero VI mansus dant III hūptūch. Magister operis tenetur^b) dare de officio suo VIII lb. et II sol. Item de mansibus predictis dantur XVII oves annuales et II agni et XII lb. minus VI sol. De Wiseflekon³) X mod. salis minoris measure. Zem⁴) Hage⁴) III mod. salis eiusdem measure. Zin Puzzon⁵) VI quart. salis rasa eiusdem measure. Ministro autem in Brabsperc⁶), quicumque sit ille, dantur VII malt. avene eiusdem measure de gratia, non ex iure. De thelonio dantur III lb. Villicus I lb. et XXIII scapulas. Cellerarius dat de curia in festo beati Galli II porcos et XVIII malt. avene minoris measure. De predictis autem censibus recipit villicus I porcum et II maltra avene et dimidium et I mod. salis parve measure, et I mod. tritici eiusdem measure. Item magister operis recipit I porcum et II malt. avene et dimidium et I mod. tritici parve measure. Et sciendum, quod Pluchi dat duo sol., quod recipit C. de Ros-hach^k 7) de gratia, non de iure. Et sciendum, quod de quolibet mansu cellerarius debet dare in principio Madii XXX ova et in Purificatione V pullos et in principio Madii XL fasciculos porri^d). Et tunc idem cellerarius debet dare nuncio domini abbatis VI den. Item sciendum, quod magister operis dat de decimis XL malt. avene measure Lindauginsis. Et cellerarius dat de quadam alpe V caseos. Preterea iam dictus cellerarius exclusis censibus predictis tenetur dare villico porcum, valentem denarios decem et octo . . .

Hi¹) sunt redditus curie, que dicitur Wurmlingin: de XVI mansibus LXXII malt., duas partes tritici et tertia pars lentium. Item^m) VII scopoze dant XXIII sol., [in] festo Walpurgis pro frishingis XXXII sol.; in festo Udalrici II lb. dantur abbati pro panno, in Palmis VII lib. et III sol. de mansibus, in Nativitate domini II lb. et VI sol. de domiciliis fori. De thelonio III lb. dantur; ex hiis autem dantur in festo Iohannis Baptiste II lb., in Nativitate domini relique II lb. Pro vadio villicus dat lb. I, de molendino curie XI sol., de mansu quolibet III galline in autumpno procuratⁿ). Item vadia ibidem ter in anno abbatis sunt; sed villicus pro eisdem^o) dat lb. I. Summa denariorum huius curie XVIII lb. et II sol.

Frumærrun^p). In hac curia sunt XII mansus minus tercię partis et VI scopoze;

isti mansus dicuntur biuringeshûbe; unusquisque mansus in festo Walpurgæ II frilshingos intonsos, in festo Michaelis) XII ulnas panni linei clauastro et hamus, una urna mellis, in Nativitate I porcum valentem fertonem. De duobus mansibus, que dicuntur plani, porcum valentem VI sol., et hii mansus tenentur arare et metere et conducere census Ratolfecelle et dant XII ulnas; sed ne arare iubeantur, dant XVI sol., dantur etiam pro domiciliis VI sol., in festo Galli de diversis etiam vicis XVI sol., in festo Walpurgæ de opere Madii pro conductione vini XX sol. Item de curia predicta LXVII malt. tritici VIII malt., que dicuntur mulcorn. Summa denariorum huius curie III lb. et VIII sol.